
 
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AALLTTOO  AARRAAGGUUAAIIAA  
AAVV..    CCAARRLLOOSS  HHUUGGUUEENNEEYY,,  555522    --      CCEENNTTRROO  

CCEEPP..    7788..778800--000000  

TTEELL//FFAAXX..    ((006655))    448811    11116655  
 

 

DECRETO N.º 058/2001 

 
 

 

                                       

     Albanez berigo 

 O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato 

Grosso, JERONIMO SAMITA MAIA NETO, no uso de suas atribuições legais...  

 

 

                                                          DECRETA: 

 

   

 Art. 1.º - Fica instituído o Conselho de Acompanhamento e Controle 

Social do Programa de Garantia de Renda Mínima, autorizado no artigo 4.º da Lei 

Municipal n.º 1.244/2001 de 27/04/2001 e alterado pela Lei Municipal n.º 1.257/2001 de 

29/05/2001, com as seguintes competências: 

                                        

                                          Art. 2º - este Decreto entrará em vigor na data da sua 

publicação, revogada as disposições em contrário.       

        

                                              

                                           Alto Araguaia, 08 de junho de 2001. 

     

 

 

 

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO  
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

, e dá outras providências”. 

 


